МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖНТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

	ПРИКАЗ
03.03.2022	№124\н
Об организации дополнительного образования
на 2022-2023 учебный год

[image: ]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить педагогами дополнительного образования следующих учителей школы:
1.1. Полякову Марину Леонидовну – кружок «Занимательная география» - 4 часа;
1.2. Харченко Дмитрия Валерьевича – кружок «ЮИД» - 2 часа и «кружок «Юные пожарные» - 1 час;
1.3. Устинову Ирину Владимировну – кружок «Фаворит» - 2 часа, кружок «РОБИКС»- 2 часа;
1.4. Елисееву Любовь Викторовну – кружок «Самоделкины» - 3 часа, кружок «Увлекательный квиллинг» - 2 часа;
1.5. Шевченко Александра Александровича – спортивные секции» «Волейбол»- 9 часов, «Мини-футбол» - 6 часов, «Баскетбол»- 3 часа;
1.6. Крюченко Сергея Владимировича – кружок «Школа юнармейца» - 10 часов;
1.7. Шевченко Татьяну Сергеевну – кружок «Игротека» - 2 часа, кружок «КВН» - 8 часов;
2. Утвердить:
2.1.  учебный план  работы объединений дополнительного образования (кружков  и спортивных секций) на 2022 – 2023 учебный год в объёме 36 часов;
2.2. расписание работы объединений дополнительного образования на 2022-2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:	И.И. Похабова
          С приказом ознакомлены                                                   Шевченко А.А
                                                                                                        Крюченко С.В.
                                                                                                         Устинова И.В.
                                                                                                         Полякова М.Л.

	Шевченко Т.С.
                                                                                      Харченко Д.В.
	                                                                                      Елисеева Л.В.
[bookmark: _GoBack]
Приложение 1

Учебный план работы объединений дополнительного образования
(кружков  и спортивных секций) на 2022 – 2023 учебный год в объёме 36 часов

	Направление объединения
	Название
объединения
	Дни недели
	Часы
	Классы
	Количество групп
	Преподаватель

	Физкультурно-спортивное
	«Волейбол» группа 1
	Понедельник, вторник, четверг
	4,5 часа
	5 -7 класс
	1 группа
	Шевченко А.А.

	Физкультурно-спортивное
	«Волейбол»
группа 2
	 Понедельник, вторник, четверг
	4.5 часа
	8 -11 класс
	1 группа
	Шевченко А.А.

	Физкультурно-спортивное
	«Мини-футбол»
группа 1
	 Понедельник, вторник, среда
	3 часа

	5 -7 класс

	1 группа
	Шевченко А.А.

	Физкультурно-спортивное
	«Мини-футбол»
группа 2
	 Среда, четверг, пятница
	3 часа
	8-11 класс
	1 группа
	Шевченко А.А.

	Физкультурно-спортивное
	«Баскетбол»
группа 1
	Пятница
	1,5 часа
	6-8 класс
	1 группа
	Шевченко А.А.

	Физкультурно-спортивное
	«Баскетбол»
группа 2
	Пятница
	1,5 часа
	9-11 класс
	1 группа
	Шевченко А.А.

	Социально-гуманитарная
	«Школа Юнармейца»
	Понедельник, среда
	3 часа
	7-8 класс
	1 группа
	Крюченко С.В.

	Социально-гуманитарная
	«Школа Юнармейца»
	Вторник,  четверг

	3 часа
	9-11 класс
	1 группа
	Крюченко С.В.

	Социально-гуманитарная
	«Школа Юнармейца»
	Понедельник, среда
	3 часа
	5-6 класс
	1 группа
	Крюченко С.В.

	Социально-гуманитарная
	«Школа Юнармейца»
	Пятница
	1 час
	2-4 класс
	1 группа
	Крюченко С.В.

	Художественное
	 «Фаворит»

	Четверг, пятница
	2 часа
	5-11 класс
	1 группа
	Устинова И.В.

	Техническая
	«РОБИКС»
	 Понедельник, вторник
	2 часа
	5 - 11 класс
	1 группа
	Устинова И.В.

	Естественнонаучная
	«Занимательная география»
	Вторник
	1.5 часа
	9а класс
	1 группа
	Полякова М.Л.

	Естественнонаучная
	«Занимательная география»
	среда
	1 час
	7-8 класс
	1 группа
	Полякова М.Л.

	Естественнонаучная
	«Занимательная география»
	четверг
	1.5 часа
	9б класс
	1 группа
	Полякова М.Л.

	Социально-гуманитарная
	«Игротека»
	Вторник, четверг

	2 часа
	1-5 класс
	1 группа
	Шевченко Т.С.

	Социально-гуманитарная
	«Юный пожарный»
	Вторник

	1 час
	5-9класс
	1 группа
	Харченко Д.В.

	Социально-гуманитарная
	«ЮИД»
	Понедельник

	2 часа
	5-9класс
	1 группа
	Харченко Д.В.

	Социально-гуманитарная
	«КВН»
	Вторник, четверг
	2 часа
	2-4 класс
	1 группа
	Шевченко Т.С.

	Социально-гуманитарная
	«КВН»
	Вторник, среда
	6 часов
	5-9класс
	1 группа
	Шевченко Т.С.

	Техническая
	«Самоделкины»
	Понедельник, среда, пятница
	3 часа
	3-7 класс
	1 группа
	Елисеева Л.В.

	Художественное
	«Увлекательный квиллинг»
	Вторник, четверг
	2 часа
	2-9 ад.класс
	1 группа
	Елисеева Л.В

	всего

	36

	по плану

	36

image1.jpeg
MyHuHnansHOe aBTOHOMHOE 0611e06pa30BaTeNbHOE YIPEKICHHE
['mmuasus Nel umenn A.C.Ilymkuna ropona FOxHo - Caxanuacka
693006 Caxanunckas o6aacts r.JOxu0-Caxaiunck yi1. EMenssHOBa, 35
Ten. (4242) 23-02-03, Ten./dakc (4242) 23-02-04, gimnazial @yuzhno-sakh.ru

ITPUKA3

or I/ L8 2018 N Z/E

OO0 opraHM3anuy TOMOIHUTEILHOTO
oOpasoBanus Ha 2018-2019 yue6HbIif rog

B cootsercTBHE cO cT. Ne26 DenepansHoro 3akoHa ot 29.12.2012 Ne273-®3 «O6
obpasosanuu B P®», VcTaBa ruMHa3uy, B LENAX pa3BUTHS TBOPUESCKUX CIIOCOGHOCTEH ie-
TeH, aanTalii UX B COBPEMEHHBIX YCIIOBHAX, a TAKXKE OPraHU3aIUHI J0CYTa BO BHEYPOU-
HOE BpEM, VI BEICHUS IIAHOMEPHOI'O BCECTOPOHHETO Pa3BUTHS JETEH U C LEIBI0 MaK-
CHMAaJIbHOTO y[OBJIETBOPEHHs MOTPEOHOCTEH HACENCHUS HAa DPBHIHKE 00pa30BaTEbHBIX

yCIyr

ITPUKA3BIBAIO:

1. Chopmuposats B 2018-2019 yyeOGHOM roxy 610K TOMOTHUTETLHOrO 06pa3oBa-
Hust MAOY I'mmHazust Nel um. A.C.Ilymkuna.

2. YTBepauTh y4eOHBIMH MIIaH JOIOTHUTEIBHOTO 00pa3oBanus (pmwioxkeHue 1).

3. Ycranosuts ¢ 01.09.2018 roma mo 30.05.2019 rona Harpy3Ky nefaroros B rpyI-
I1aX JOTIOJTHUTEIBHOrO 00pa30BaHMUs COINIACHO yYEOHOMY ILIaHY.

4. VYTBepIUTH CIIUCKH yYaIUXCs B TPYIIaX JOMOIHUTEILHOTO 06pa3oBanus (Ipu-
JoXkeHue 2).

5. BO3JI0XKHUTh OTBETCTBEHHOCTD 38 JKM3Hb U 3[10POBbE YYEHHKOB — BOCIIUTAHHH-
KOB O0BbeIMHEHUH Ha II€aroros JOIOIHUTEIFHOTO 06pa3soBaHus BO BPeMs MPOBEICHHUS
3aHATHUH 110 JOIOJHUTEIBHOMY 00pa30BaHUIO.

6. YTBepmuth pacnucanue paboTsl o0bequueHui ¢ yuérom CanlluH (mpusoxe-
Hue 3).

7. Kontpons Han GpopmMMpoBaHUEM H PabOTON IPYIIIT JOMOIHUTEILHOTO 06paso-
BaHUS BO3JIOXKUTH Ha 3aMECTUTEN qupekTopa JKusznesckyro H.H.
8. KOHTpoJIb UCTIONHEHUS MPHKa3a OCTABIIAIO 32 COOOI.

Hupexrop boky Cen Ok